



17

22-10-28 22-11-08 22-11-08 22-11-09 22-11-17 22-11-25 22-12-08 22-12-09 22-12-10 22-12-10 22-12-16

1	22-10-28	ご新規 (口座番号 [REDACTED])		*****	
2	22-10-28	A 植野秀俊(寄付)	*1,000	*****	1,000
3	22-11-08	A ATM 依光晃一郎(寄付)	*300,000	*****	301,000
4	22-11-08	J ヲコマツインサツシヨ	*84,000 (手数料0)	*****	217,000
5	22-11-09	J カ) ヒューズイア	*41,070 (手数料420)	*****	175,930
6	22-11-17	J ハラ スミコ	*40,420 (手数料420)	*****	135,510 118
7	22-11-25	J カ) タヒ" ネットシヤク	*30,420 (手数料420)	*****	105,090
8	22-12-08	B ヨリツ コウイチロウ(寄付)	*2,000,000	*****	2,105,090
9	22-12-09	A ATM (寄付 3%)	*30,000	*****	2,135,090
10	22-12-10	J カ) トウヨウト"ウ	*4,595 (手数料315)	*****	2,130,495 211
11	22-12-10	I カ-ト" (小口現金へ)	*30,000	*****	2,100,495 211
12	22-12-16	J 電灯 1 2 月	*404	*****	2,100,091

13	22-12-16	J カ) I4I-ヒ"ー	*200,420 (手数料420)	*****	1,899,671
14	22-12-16	J イワカ" ミインサツ(カ)	*79,610 (手数料210)	*****	1,820,061
15	22-12-16	J イワカ" ミインサツ(カ)	*287,010 (手数料210)	*****	1,533,051
16	22-12-16	A カ-ト" (寄付 1%)	*10,000	*****	1,543,051
17	22-12-16	I カ-ト" (小口現金へ)	*70,000	*****	1,473,051
18	22-12-19	J ハラ スミコ	*40,525 <sup>525</sup> 手数料含む	*****	1,432,526
19	22-12-27	J シヤツクス	*4,536	*****	1,427,990
20	22-12-28	J イワカ" ミインサツ(カ)	*28,105 (手数料105)	*****	1,399,885
21	23-01-04	J	*7,222 電話料	*****	1,392,663 215
22	23-01-11	I (小口現金へ)	*30,000 A T M 支払	*****	1,362,663 215
23	23-01-12	J	*5,000 マツタ" シンゴ"	*****	1,357,663 215
24	23-01-12	J	*315 振込手数料	*****	1,357,348 215



年・月・日	振込元口座種別	振込先口座名	振込元口座名	振込金額	残高
23-01-17	J		*2,100 溝渕石油	*****1,355,248	215
23-01-17	J		*7,162 ソフトバンクモバイル	*****1,348,086	215
23-01-17	A	A T M 入金 (寄付 1%)	*10,000	*****1,358,086	215
23-01-17	A	A T M 入金 ( " )	*10,000	*****1,368,086	215
23-01-17	A	A T M 入金 ( " )	*13,000	*****1,381,086	215
23-01-17	I	(小口現金へ)	*40,000 A T M 支払	*****1,341,086	215
23-01-17	J		*40,000 トラ スミコ (2%)	*****1,301,086	215
23-01-17	J		*420 振込手数料	*****1,300,666	215
23-01-19	J		*1,620 電灯 1 月	*****1,299,046	215
23-01-27	J		*9,228 ショッピング	*****1,289,818	215
23-01-27	J		*17,000 イカサミンツツカ	*****1,272,818	215
23-01-27	J		*105 振込手数料	*****1,272,713	215
23-01-27	J		*45,000 イカサミンツツカ	*****1,227,713	215
23-01-27	J		*210 振込手数料	*****1,227,503	215
23-01-27	A	A T M 入金 (寄付 1%)	*5,000	*****1,232,503	215
23-01-28	J		*40,500 イカサミンツツカ	*****1,192,003	215
23-01-28	J		*210 振込手数料	*****1,191,793	215
23-01-28	I	(小口現金へ)	*50,000 A T M 支払	*****1,141,793	215
23-01-31	J		*1,582 電話料	*****1,140,211	215
23-01-31	J		*5,620 電話料	*****1,134,591	215
23-02-02	J		*110,430 イカサミンツツカ	*****1,024,161	215
23-02-02	J		*210 振込手数料	*****1,023,951	215
23-02-09	A	A T M 入金 (寄付 1%)	*10,000	*****1,033,951	215
23-02-09	J		*5,055 ウィルネット (カ)	*****1,028,896	215

\* 振込元口座種別  
 A: 当行口座 C: 他行口座  
 J: 普通口座 I: 小口現金へ  
 \* 振込先口座名  
 \* 振込元口座名  
 \* 振込金額  
 \* 残高



\* 振込元口座種別  
 \* 振込先口座名  
 \* 振込元口座名  
 \* 振込金額  
 \* 残高

三三三

(5)

年・月・日	振込元	振込先	振込金額	振込手数料	残高
23-02-09	J	*315振込手数料	*****1,028,581	215	
23-02-12	B	お利息	*43*****1,028,624	215	
23-02-14	J	*40,000ハラ スミコ(3月分)	*****988,624	215	
23-02-14	J	*420振込手数料	*****988,204	215	
23-02-14	A	A T M入金(寄付1% $\frac{3}{10}$ )カ	*10,000*****998,204	215	
23-02-15	J	*2,203溝渕石油	*****996,001	215	
23-02-16	J	*4,233ソフトバンクモバイル	*****991,768	215	
23-02-17	J	*4,958電灯2月	*****986,810	215	
23-02-21	A	A T M入金(寄付1% $\frac{2}{15}$ )マ	*5,000*****991,810	215	
23-02-21	A	A T M入金(寄付1% $\frac{2}{10}$ )リ	*50,000*****1,041,810	215	
23-02-28	J	*3,846ｼﾞﾏｯｸｽ	*****1,037,964	215	
23-02-28	J	*5,807電話料	*****1,032,157	215	
23-02-28	J	*5,801電話料	*****1,025,356	215	
23-03-02	J	*52,840ｶﾞﾗｰｸﾞｳｲ	*****972,516	215	
23-03-02	J	*420振込手数料	*****972,096	215	
23-03-02	I	(外口現金へ)	*59,000 A T M 支払	*****913,096	215
23-03-11	J	*29,500ｲｸｶﾞﾐﾝｸﾞｻｯ(ｶ)	*****883,596	215	
23-03-11	J	*105振込手数料	*****883,491	215	
23-03-14	A	A T M入金(寄付1% $\frac{3}{10}$ )ヨ	*40,000*****923,491	215	
23-03-14	A	A T M入金	*10,000*****933,491	215	
23-03-14	A	A T M入金(寄付1% $\frac{3}{10}$ )ハ	*50,000*****983,491	215	
23-03-15	J	*3,936溝渕石油	*****979,555	215	
23-03-16	J	*4,157電灯3月	*****975,398	215	
23-03-16	J	*4,212ソフトバンクモバイル	*****971,186	215	

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

お問い合わせ先：〒100-0001 東京都千代田区千代田1-1-1 三井住友銀行 本行

お問い合わせ時間：平日 9時～17時

お問い合わせ内容：お振込の件について

お問い合わせ先：〒100-0001 東京都千代田区千代田1-1-1 三井住友銀行 本行

お問い合わせ時間：平日 9時～17時

お問い合わせ内容：お振込の件について

振込元

振込先

振込金額



年・月・日 口座引当金内訳 振込手数料前 振込手数料前 元引残高 繰上

1	23-03-16	I		*30,000 A T M 支払	*****941,186	215
2	23-03-23	A	A T M 入金 (寄付1% 3/2)	*5,000	*****946,186	215
3	23-03-23	A	A T M 入金 (寄付1% 3/2)カ	*10,000	*****956,186	215
4	23-03-23	I		*20,000 A T M 支払	*****936,186	215
5	23-03-23	J		*40,000 トラ スミコ (4%)	*****896,186	215
6	23-03-23	J		*420 振込手数料	*****895,766	215
7	23-03-28	J		*20,460 シヤツクス	*****875,306	215
8	23-03-28	I		*50,000 A T M 支払	*****825,306	215
9	23-03-29	A	A T M 入金 (寄付1% 3/2)	*10,000	*****835,306	215
10	23-03-29	J		*6,000 イカミネンサツ(カ	*****829,306	215
11	23-03-29	J		*105 振込手数料	*****829,201	215
12	23-03-29	J		*91,176 イカミネンサツ(カ	*****738,025	215
13	23-03-29	J		*210 振込手数料	*****737,815	215
14	23-03-29	J		*3,980 ウィルネット (カ	*****733,835	215
15	23-03-29	J		*315 振込手数料	*****733,520	215
16	23-03-31	J		*6,838 電話料	*****726,682	215
17	23-03-31	J		*8,060 電話料	*****718,622	215
18	23-04-02	I (小口現金へ)		*20,000 A T M 支払	*****698,622	215
19	23-04-02	I		*105 時間外手数料	*****698,517	215
20	23-04-02	I (小口現金へ)		*30,000 A T M 支払	*****668,517	215
21	23-04-02	I		*105 時間外手数料	*****668,412	215
22	23-04-04	J		*15,750 サインファクトリー	*****652,662	215
23	23-04-04	J		*105 振込手数料	*****652,557	215
24	23-04-04	J		*105,000 マノ シケリ	*****547,557	215

三井住友銀行  
 東京都中央区本町二丁目1番1号  
 本行の口座に振り込まれたお金の残高は、この明細書の金額と一致しない場合があります。これは、本行のシステムエラーや、お客様の入力ミスによる場合があります。ご不明な点がございましたら、本行のコールセンターまでお問い合わせください。

手数料の内訳は、銀行  
 の明細書にてご確認ください。



(3)

日	年-月-日	振込/引き当り	振出金額	振込/入金	引当	残高	
1	23-04-04	I	*50,000	A T M 支払	*****497,557	215	
2	23-04-05	J	*15,070	カ) ティーエトラ	*****482,487	214	
3	23-04-05	J	*315	振込手数料	*****482,172	214	
4	23-04-05	A	A T M 入金 (寄付1% <sup>6</sup> )	*5,000	*****487,172	214	
5	23-04-05	A	A T M 入金 (寄付1% <sup>6</sup> )	*10,000	*****497,172	214	
6	23-04-05	A	A T M 入金 (寄付1% <sup>6</sup> )	*30,000	*****527,172	214	
7	23-04-11	A	A T M 入金 (寄付1% <sup>6</sup> )	*10,000	*****537,172	215	
8	23-04-11	J	*11,970	トサカミノウキ	*****525,202	215	
9	23-04-11	I (小口現金へ)	*50,000	A T M 支払	*****475,202	215	
10	23-04-11	I (小口現金へ)	*250,000	A T M 支払	*****225,202	215	
11	23-04-15	B	コトウ シェン	(パソコン下取り)	*36,645	*****261,847	035
12	23-04-18	J	*5,675	電灯 4 月	*****256,172	215	
13	23-04-18	J	*4,211	ソフトバンクモバイル	*****251,961	215	
14	23-04-18	A	A T M 入金 (寄付1% <sup>6</sup> )	*10,000	*****261,961	215	
15	23-04-18	A	A T M 入金 (寄付1% <sup>6</sup> )	*30,000	*****291,961	215	
16	23-04-18	I	*30,000	A T M 支払	*****261,961	215	
17	23-04-27	J	*6,600	ソフツクス	*****255,361	215	
18	23-05-02	J	*8,096	電話料	*****247,265	215	
19	23-05-02	J	*8,060	電話料	*****239,205	215	
20	23-05-06	I	*30,000	A T M 支払	*****209,205	215	
21	23-05-16	J	*4,211	ソフトバンクモバイル	*****204,994	215	
22	23-05-19	J	*1,111	電灯 5 月	*****203,883	215	
23	23-05-27	J	*21,186	ソフツクス	*****182,697	215	
24	23-05-31	J	*39,481	電話料	*****143,216	215	

本行の口座振替は、お振込みの口座と振込先口座が同一の銀行に属していることが条件です。また、お振込みの口座が本行の口座である場合は、お振込みの口座と振込先口座が同一の支店に属していることが条件です。

本行の口座振替は、お振込みの口座と振込先口座が同一の銀行に属していることが条件です。また、お振込みの口座が本行の口座である場合は、お振込みの口座と振込先口座が同一の支店に属していることが条件です。



三三三 (2)

年-月-日	振込引当内容	振込額	振込元	振込先	振込日
23-05-31	J	*9,110電話料	*****134,106	215	
23-06-16	J	*4,211ソフトバンクモバイル*****129,895	215		
23-06-30	J	*8,380電話料	*****121,515	215	
23-07-12	J	*27,700カハルプランニング*****93,815	104		
23-07-12	J	*315振込手数料	*****93,500	104	
23-07-15	B ヨリミツ コウイチロウ(貸付 1% <sup>1</sup> )	*200,000*****293,500	215		
23-07-15	I	*50,000 A T M 支払	*****243,500	215	
23-07-19	J	*4,211ソフトバンクモバイル*****239,289	215		
23-08-01	J	*8,178電話料	*****231,111	215	
23-08-13	B お利息	*33*****231,144	215		
23-08-16	J	*4,211ソフトバンクモバイル*****226,933	215		
23-08-16	B ヨリミツ コウイチロウ	*200,000*****426,933	215		
23-08-30	J	*225,500キョコブホントーリス*****201,433	215		
23-08-30	J	*210振込手数料	*****201,223	215	
23-08-31	J	*8,296電話料	*****192,927	215	
23-09-16	J	*4,211ソフトバンクモバイル*****188,716	215		
23-09-16	B ヨリミツ コウイチロウ	*100,000*****288,716	215		
23-09-30	J	*8,195電話料	*****280,521	215	
23-10-04	I	*50,000 A T M 支払	*****230,521	215	
23-10-17	J	*9,183ソフトバンクモバイル*****221,338	215		
23-10-17	J	*19,800カハル ヒューメイア	*****201,538	215	
23-10-17	J	*315振込手数料	*****201,223	215	
23-10-17	I	*50,000 A T M 支払	*****151,223	215	
23-10-18	B ヨリミツ コウイチロウ	*100,000*****251,223	215		

三三三  
 \* 振込引当内容  
 \* 振込元  
 \* 振込先  
 \* 振込日

振込元  
 振込先

